Unser Getrdnkeangebot:

Landskron Premium Pilsner vom Fass 0,4l

Radler 0,4l
Krombacher alkoholfrei 0,0% 0,5I

Landskron Weizen/ Weizen alkoholfrei 0,5I
Schwarzbier 0,5! (Eibauer, Pupenschultzes)

Landskron Himbeerfassbrause 0,331
Oppacher Mineralwasser 0,5l
Oppacher Cola / Zitronenlimonade 0,5I

Oppacher Orangen/ leichte Schorle 0,5l

Oppacher Apfelsaftschorle 0,51
Neubert's Safte 0,2l

Cocktails ( Mojito, Pina Colada, Sex on the Beach

Longdrinks

Rotwein/ Weiwein Glas
Schnaps 2cl ( nach Angebot)
Kaffee

Unser Imbissangebot:

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
3,00€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
2,80€
7,50€
6,50€
4,80€
2,00€
2,50€

(immer vorrditig, muss nicht vorbestellt werden!!!)

Grillkase im Brotchen

Bockwurst / Paar Wiener mit Brotchen
Currywurst

Knacker

Pommes Frites

Nuggets

Kartoffelspalten mit Zaziki
Kartoffeltaschen mit Frischkase
Schnitzelbroétchen

Soljanka

Kuchen ( nach Angebot)

Magnum Mandel/ Classic/ Caramel
Eis im Becher ( Schoko oder Erdbeer)

4,50€
3,50€
4,50€
3,50€
4,00€
4,00€
5,00€
4,50€
5,50€
6,50€
3,00€
2,80€
1,50€




Grillbuffet 18,00€ (2,5 Fleischanteile pro Person)

Steak, Bratwurst, Hihnchensteak, Kdse-Barlauch-Bratwurst, Pizza-Fleischkdse, Gurken-, und Tomatensalat,
Kartoffelsalat, Grillgemiise, Pommes, Brot

bestellbar ab 2 Personen Anzahl der Personen

Grillbuffet 23,00€ (4 Fleischanteile pro Person)
Steak, Bratwurst, Hdhnchensteak, Cevapcici, Hirtenrolle, Kase-Barlauch-Bratwurst, Pizza-Fleischkase, Grillkase,

Grillgemuse-Pfanne, Kartoffel-, Gurken-, und Tomatensalat, Brot, Kartoffelspalten, Pommes, Zaziki,
bestellbar ab 6 Personen Anzahl der Personen

Vegetarisches Grillbuffet 22,00€

Grillkase, gegrillte Ananas, gefiillte Zucchini, Champignonpfanne, Grillgemise, gefiillte
Kartoffeltaschen, Kartoffel-,Gurken- und Tomatensalat, Kartoffelspalten mit Zaziki, Knoblauchbutter,
Brot, Pommes

Bestellbar ab 6 Personen

Anzahl der Personen

Kubanisches Grillbuffet 28,00€

Roastbeef vom Spiel}, Hihnchenbrust mit Ananas, Haussteak, Knoblauchwurst, Tomatenplatte mit Grillkase,
Kartoffelspalten, Pommes, Zaziki, Grillgemusepfanne mit StilRkartoffel, Lachs auf Grillgemiise, Krduterbutter,

Kartoffelsalat mit Mais und Apfel, Salsa-Dip
Bestellbar ab 10 Personen

Anzahl der Personen

Unsere Grillbuffets werden immer frisch zubereitet.
Wir bitten deshalb um eine Bestellung mindestens 3 Tage im Voraus

Die Preise gelten immer pro Person, wenn nicht anders angegeben




Dein Kindergeburtstag in der Bogenarena

Verbringe einen lustigen Nachmittag mit deinen Freunden bei uns in der Bogenhalle...
Und damit deine Gaste und du auch etwas leckeres zum Essen bekommen,
haben wir 3 Angebote fiir dich...

Angebote gelten fiir Kinder bis einschlieflich 14 Jahre

fur StiRmaulchen

e 3D -BogenschieRen
e GroRer Krug mit Fassbrause 18,00 Euro/ Kind
o Gemischter Teller mit Donuts und Obst

Waffelparty

® 3D - BogenschieRen

® GroBer Krug mit Fassbrause

® Hausgemachte Waffeln mit Eis und roter Griitze

21,00 Euro/ Kind

und wer’s herzhaft mag

e 3D - BogenschieRen
e GroRer Krug mit Fassbrause 21,00 Euro/ Kind
e Chicken Nuggets oder Currywurst + Pommes Frites




